СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2011 г.                                                                                         № 47

О принятии проекта решения Совета

депутатов Слободского сельского поселения

 Демидовского района Смоленской области

«О бюджете муниципального образования

Слободского сельского поселения Демидовского

 района Смоленской области на 2012,2013, 2014 года»

Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2012, 2013, 2014 года»,Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

РЕШИЛ:

Принять проект решения Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области « О бюджете муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2012, 2013, 2014 год»(прилагается).

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д. Очкань